
 

 

 Р А З П О Р Е Ж Д А Н Е 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  16.03.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 66 състав, 

в закрито заседание на 16.03.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Елка Атанасова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 3209 по описа за 2020 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Срещу Решение № 6685/24.11.2020г., постановено по адм.дело № 3209/2020 

г. по описа на Административен съд София – град е постъпила касационна жалба 

вх.№ 38772/09.12.2020г., подадена от Началник отдел „Оперативни дейности“ в 

ГД „Фискален контрол“ в ЦУ на НАП С., чрез юрисконсулт И. К.. 

 Касационната жалба е подадена в срок, но същата е нередовна, доколкото с 

нея, от касационния жалбоподател, не е представено доказателство за внасянето 

предварително на дължимата държавна такса,  съгласно чл.227а ал.1 от АПК, в 

размер на  70 лв. , а с оглед изпълнение на процедурата по администриране на 

касационната жалба, същата към настоящия момент не е изпратена във ВАС. 

 Предвид изложеното касационната жалба следва да се остави без движение, с 

указание до касационния жалбоподател за отстраняване на нередовностите в 7-дневен 

срок от съобщението, както и за последиците от неизпълнение на указанията.  

 Водим от  горното, съдът                             

                   

                                                Р А З П О Р Е Д И : 

 

 ОСТАВЯ касационната жалба БЕЗ ДВИЖЕНИЕ.  

 УКАЗВА на касационния жалбоподател в 7-дневен срок от получаване на 

съобщението и препис от настоящото разпореждане: 

- Да внесе държавна такса по банковата сметка за държавни такси на Върховен 

административен съд в размер на 70лв. (седемдесет лева), като в същия срок 

представи в Административен съд София – град документ за платена държавна такса. 

 УКАЗВА на жалбоподателя, че при неизпълнение на указанията в посочения от 

съда срок, жалбата ще бъде оставена без разглеждане, а производството по делото ще 

бъде прекратено. 

 Препис от разпореждането да се изпрати на Началник отдел „Оперативни 



дейности“ в ГД „Фискален контрол“ в ЦУ на НАП С.. Разпореждането не подлежи 

на обжалване.  

 

                                                                                    

СЪДИЯ: 

  
 
 


